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Verksamhetsberättelse 2019 för kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens beslut
1. Kommunstyrelsens verksamhetsberättelse för 2019, bilaga 1 till kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 19 februari 2020, godkänns.

2. Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att nämndens balanserade resultat 
minskas med 0,2 mnkr.

Sammanfattning
Den sammanvägda måluppfyllelsen för kommunstyrelsen för 2019 bedöms som god. 
I linje med målet om en förbättrad infrastruktur gjordes en överenskommelse som 
möjliggör en tidigareläggning av Spårväg syd. Satsningen att motverka segregation, 
som påbörjades 2018, fortsatte under 2019 då statliga medel om 11,45 mnkr riktades 
till att såväl förstärka tidiga och förebyggande insatser för barn och unga som att satsa 
på språkutveckling från förskola till vuxenskola. För att öka nöjdhet med bemötandet 
vid kontakt med kommunen har kommunens servicecenter fått nya lokaler och 
integrerats med växeln. Den ökade nöjdheten synliggörs av de förbättrade 
mätresultaten för tillgänglighet (andel där kommunen svarar på e-post inom två dygn 
och andel som upplever ett gott bemötande vid telefonkontakt). Riktlinjer för 
handelns utveckling i Huddinge har tagits fram under året och är ett verktyg för fler 
och växande företag.
 
Kommunstyrelsen visar ett överskott om 13,4 mnkr, vilket är 5,2 mnkr lägre än förra 
året.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S), Mats Arkhem (SD), Nujin Alacabek 
(V), Anders Abel (MP) och Christian Ottosson (C).
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag, och finner härvid att så är fallet.

Protokollsanteckningar
Sara Heelge Vikmång (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 7.1 till detta 
protokoll.
 
Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 7.2 till detta protokoll.
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Anders Abel (MP) anmäler protokollsanteckning, bilaga har ej inkommit.
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